
GYZD CUP 2025 
Doplňující informace 
k turnaji mládeže 
 
Místo a čas konání 

Turnaj mládeže (kategorie Elévové, Mladší žáci, Starší žáci a 
Dorost) se uskuteční v sobotu a neděli 28. a 29.6.2025, ve sportovně 
rekreačním areálu Štěrkovna Hlučín, adresa: Celní 1731/12a, 74801 
Hlučín. 

Začátek turnaje je plánován na 9:00, předpokládaný konec turnaje 
je v neděli odpoledne. Konkrétní časy zápasů vašeho týmu najdete 
v rozpisu na platformě tournify: Tournify Gyzd Cup 2025 – mládež 
Zde najdete také rozlosování skupin, výsledky všech zápasů, střelce 
gólů, případně i soupeře pro play-off. 

Soupisky, parkovací karty a ubytování si nakonfigurujete 
online v předstihu přes tento odkaz: Soupisky, parkování a 
ubytování. Na konci konfigurace se vám vygeneruje QR kód, kde 
můžete zaplatit parkovné a ubytování, vše dohromady. Čtěte 
informace pozorně, protože placení parkování a ubytování v 
předstihu vám ušetří hlavně čas a starosti. Aplikace bude přístupná 
pouze do čtvrtečního poledne (26.6.2025 12:00). 

 
 

https://maps.app.goo.gl/ZHRoCQcg9VRh53h28
https://maps.app.goo.gl/ZHRoCQcg9VRh53h28
https://www.tournifyapp.com/live/gyzd2025-mladez
https://gyzdcup-supabase-connect.lovable.app/login
https://gyzdcup-supabase-connect.lovable.app/login


Mapa areálu a místo prezentace 
Podívejte se pozorně do mapy, kde je místo prezentace. Tohle 

místo zároveň slouží jako vstup do areálu. Zástupce týmu zde nejpozději 
hodinu před začátkem prvního zápasu nahlásí název týmu a dostane 
náramky podle počtu nahlášených hráčů na soupise. Navíc dostane dva 
náramky pro trenéry a zástupce týmu.  

Pro nehráče, tedy rodiče, rodinné příslušníky, kamarády, diváky 
apod. platí stejné podmínky jako pro ostatní návštěvníky rekreačního 
areálu Štěrkovny, viz ceník. Vstup se psem i rozdělávání otevřeného 
ohně je v celém areálu zakázáno! 

 

 

https://www.sak-hlucin.cz/cs/sportovni-areal-hlucin/a-472/


Soupisky 
Soupisky týmů vyplňujete výhradně online přes odkaz uvedený 

výše. Po zadání e-mailové adresy (musíte použít adresu, přes kterou je 
váš tým registrován) vám přijde e-mail s unikátním odkazem. 

V případě, že je na vaši e-mailovou adresu registrovaných více 
týmů, všechny se vám zobrazí v záložkách ve webové aplikaci najednou. 

Parkování 
Gyzd Cup parkoviště (vyznačeno v mapě): můžete využít 

parkoviště určené pouze pro týmy účastnící se turnaje Gyzd Cup. Na 
místě při příjezdu dostanete parkovací kartu, která vás opravňuje na 
parkovišti stát po celou dobu turnaje. Parkovné stojí 80 Kč na celý turnaj. 
Uhradit jej musíte předem přes webovou aplikaci, odkaz uvedený výše. 

Parkovat můžete i na veřejném parkovišti. Cena je 80 Kč/den, platí 
se na místě hotově v automatu. 

Informace pro ubytované ve stanovém městečku 
Ubytování ve stanovém městečku stojí 300 Kč/celý tým, žádné 

další poplatky za ubytování nejsou. Počítejte s tím, že do stanového 
městečka nelze dojet autem. Rezervaci a platbu ubytování zařídíte přes 
webovou aplikaci, odkaz uvedený výše.  

Pokud máte zájem přespat na místě i z pátku na sobotu nebo 
z neděle na pondělí, informujte nás prosím v předstihu. 

V případě, že máte karavan, můžete využít také autokemp 
vzdálený 800 metrů pěšky od florbalových hřišť. Pro ubytování v 
autokempu platí ceník uvedený na webových stránkách autokempu 
Hlučín. 

Doprovodný program 
Občerstvení:  

Hlavní občerstvení zajistí Bistro u Gyzda, kde své výživné 
speciality připraví profík Honza Konečný. Pokud budete mít mezi zápasy 
chuť na lehčí a nutričně vyvážené jídlo, tak vyzkoušejte originální asijské 
pokrmy z bistra Tessa Sushi, přímo z rukou šéfkuchařky Terky!  

Gyzd melouny v kelímku, kafe, a klasické rychlovky na snídani jako 
například toasty s vajíčkem nebo hot dogy bude mít na starost Marťa 
alias Martini! 

K pití bude k dispozici Radegast 10° i 12°, čepovaný birell 
s příchutí pomelo/grep a rozlévaná Kofola. 

 

https://www.sak-hlucin.cz/cs/sport-a-relaxace/autokemp/a-891/


Nájezdová soutěž: 
Proběhne v sobotu od 19:30 na hřišti č. 1. Počet párů hráč/brankář 

v každé kategorii bude stanoven po ukončení registrace do nájezdové 
soutěže. Účastníci budou rozděleni do dvou skupin. Ve skupině se utká 
každý s každým, o pořadí rozhoduje počet vítězství, vzájemný souboj, celkové 
skóre a případně rozstřel. 

Jedno utkání se hraje na tři vítězné série, každá série se jede na tři 
nájezdy. V případě nerozhodného stavu v jedné sérii se jede rozstřel po 
jednom nájezdu. O pořadí rozhoduje los na začátku, a v každé sérii se 
pořadí mění. 
Fun zóna: 

Využijte čas mezi zápasy a navštivte fun zónu, kde si můžete dát 
souboj v beach volejbalu, spikeballu, ping-pongu, cornhole nebo 
relaxovat na paddleboardu.  

Pořadatelský apel 
Prosíme všechny účastníky sportovní akce, aby se chovali v rámci 

společenských pravidel a ctili fair-play na hřišti i mimo něj. Chovejte se k 
sobě navzájem s úctou a respektem, tak pomůžete hladkému průběhu 
akce a jejímu opakování v budoucnu. Děkujeme! 

Kontakt 
Většina informací je k dispozici na webových stránkách www.gyzdcup.cz 
Můžete volat na telefonní číslo: +420 776 709 196. 
Nebo využijte email: gyzdcup@gmail.com a Instagram @gyzdcup. 
 
 

http://www.gyzdcup.cz
mailto:gyzdcup@gmail.com

